propriedade n" 232689 em péssimas condições, 
t an to no seu funcionamento, como no seu as­
pecto geral, com motor em péssimas condições 
pneus bas tan te rodados, inexistência de pára-
choques dianteiro, vidros laterais quebrados, 
la tar ia e assoalho corroído, avaliado por CrS 

1 700,00 (hum mil e setecentos cruzeiros). 2?) 
UM VEICULO MARCA VOLKSWAGEN TI­
PO SEDAN, cor grena, ano de fabricação 1967, 
chassis n° b7402996 placas de São Paulo "Av-
2954, €m péssimas condições de funcionamento 
com o motor desmontado, caixa de cambio 
por fazer, dois pneus bons, os demais muito